
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr  33/2024/2025 z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie umorzenia postępowania o nadanie stopnia naukowego doktora 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając  

na podstawie §3 ust. 1 i 2 lit. b Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, 

wprowadzonego Uchwałą Senatu nr 27/2020/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r. oraz  

art. 105 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. 1960 nr 30 poz. 168 z późn. 

zm.), uchwala co następuje: 

 

Umarza się postępowanie w sprawie nadania stopnia naukowego doktora  

w dyscyplinie histor ia mgr.  Bartoszowi Różankowi oraz odwołuje się promotora 

– prof.  dra hab. Andrze ja Zaćmińskiego  (UKW).  

 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 127 oraz 129  Kodeksu Postępowania Administracyjnego przysługuje prawo 

wniesienia odwołania do JM Rektora w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji. Odwołanie 

wnosi się za pośrednictwem Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego. 

Zgodnie z art. 127a. Kodeksu Postępowania Administracyjnego w trakcie biegu terminu  

do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu 

administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji 

publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron 

postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


